
Projekt

z dnia  18 marca 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 279
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kołobrzeg środków stanowiących 
fundusz sołecki.

Na podstawie art.1 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( Dz. U. Nr 52, poz. 4201)) Rada 
Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się  zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kołobrzeg na rok 2015 środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2009 r. Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 217 poz. 1427.

Id: 410C8EF7-9C4F-4C55-8525-3AEA1B00CBE0. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. ( Dz. U. Nr 52, poz. 420 ) stanowi , iż Rada Gminy rozstrzyga 
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, zwany dalej "funduszem", do dnia 
31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy, podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża 
zgody na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym.

Id: 410C8EF7-9C4F-4C55-8525-3AEA1B00CBE0. Projekt Strona 1




